Informacije o proizvodu (EN)
CHIEFTEC kućište BE-10B-300
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 3
chieftec.eu
** CHIEFTEC® is a registered trade mark. All other brands and/or logos are property of the respective owners.
* The listed speci�cations may be altered at any point in time without any pre-notice.
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Germany
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
Technical data
Article no. BE-10B-300
Color Black
Material 0,6mm SGCC
Motherboard support Mini ITX, mATX
Dimension (DxWxH) 283mm x 95mm x 327mm
Drive bay external 1x 5,25“ ultra slim 9,5mm ODD
Drive bay internal 1x 2.5” and 1x 3.5”
Power supply GPF-300P (TFX 300W)
Front I/O 2x USB3.2 Gen 1, 2x USB2.0, Audio-out (AZALIA / HD-Audio), Mic-In, Reset
Scope of delivery Set of screws
Expansion slots 4
Cooling  Compatibility Front: 1x 80mm (pre-installed)
CPU cooler height (max.) 50mm
VGA card length (max.) 220mm
Warranty 24 Months
Uni Series |
Version: 04/2022
Compact case with less than 9L volume
Supports up to m-ATX motherboards
80mm fan pre-installed
Classic Design
80PLUS Bronze 300W Power Supply Included
The BE-10B-300 joins the Uni Series of CHIEFTEC as a classic small form factor chassis that
still o�er all the �exibility needed for a modern o�ce desktop PC.
With a total volume of less than 9 liters, this case still supports Slim ODD, m-ATX mother-
boards and comes pre-installed with a 300W 80PLUS Bronze PSU, as well as an 80mm fan.
A total of four USB ports in the front completes the function-ality of the BE-10B-300.
BE-10B-300In this you can trust!
                               2 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1                               2 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1                               2 / 3
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Chieftec, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na
ovu činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3